
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 
01.12.2021     Харків     №142  

 

Про організацію та проведення 

новорічних свят у закладі дошкільної 

освіти 

 

 

Відповідно до річного плану закладу дошкільної освіти на 2021/2022 

навчальний рік, з метою належної організації та проведення новорічних свят 

у закладі з дотриманням нормативних вимог з безпеки життєдіяльності всіх 

учасників освітнього  процесу та протиепідемічних заходів під час 

адаптивного карантину 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік проведення новорічних свят (додаток 1). 

2. Вихователю-методисту Бичковій О.П.: 

2.1. Провести інструктаж з педагогічними  працівниками  закладу 

дошкільної освіти щодо запобігання всіх видів  дитячого травматизму, 

безпеки життєдіяльності дітей та дотримання протиепідемічних 

заходів під час проведення  новорічних свят. 

До 03.12.2021 

2.2. Провести консультування музичних керівників щодо написання 

сценарію та оформлення музичної зали для проведення осінніх розваг 

з урахуванням протиепідемічних заходів під час адаптивного 

карантину, затверджених наказом №83 від 26.08.2021 

До 03.12.2021 

3. Музичним керівникам: Степаненко Ю.К., Писаревській А.А., Сердюковій 

І.Б.: 

3.1. Підготувати сценарії та надати до методичного кабінету. 

До 07.12.2021  

3.2. Підготувати необхідну атрибутику до проведення новорічних свят. 

 До 15.12.2021  

4. Вихователям усіх вікових груп: 

4.1. Провести роз'яснювальну бесіду з батьками вихованців щодо 

запобігання всіх видів дитячого травматизму та безпеки 

життєдіяльності дітей під час проведення новорічних свят. 

До 20.12.2021  



2 

 

4.2. Створювати позитивний настрій та комфортний психологічний клімат 

в дитячому колективі під час репетицій сценарію новорічних свят. 

Постійно  

5. Сестрі медичній старшій Сидорко А.Г.: 

5.1. Вести контроль за дотриманням графіку вологого прибирання та 

провітрювання музичної зали (додаток 1). 

За графіком 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Завідувач    Оригінал підписано       Н.Є.Туманова 

 

З наказом «Про організацію та проведення новорічних свят у закладі 

дошкільної освіти» від 01.12.2021 №142 ознайомлені:  

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л. ______________ ___.12.2021 

Бабенко Л.Ф. ______________ ___.09.2021 

Барсукова О.Ю. ______________ ___.12.2021 

Бичкова О.П. ______________ ___.12.2021 

Білобородова О.О. ______________ ___.12.2021 

Вишневска Н.Д. ______________ ___.12.2021 

Калій Т.О. ______________ ___.12.2021 

Копилова Н.В. ______________ ___.12.2021 

Краснова А.В. ______________ ___.12.2021 

Марченко В.А. ______________ ___.12.2021 

Олішевська Н.М. ______________ ___.12.2021 

Пирву С.О. ______________ ___.12.2021 

Писаревська А.А. ______________ ___.12.2021 

Резуненко А.В. ______________ ___.12.2021 

Свентицька В.І. ______________ ___.12.2021 

Семенова А.О. ______________ ___.12.2021 

Сердюкова І.Б. ______________ ___.12.2021 

Сляднєва  А.С. ______________ ___.12.2021 

Степаненко Ю.К. ______________ ___.12.2021 

Тишинська Ж.В. ______________ ___.12.2021 

Ткачова І.В. ______________ ___.12.2021 

Щербіна Т.М. ______________ ___.12.2021 

Яценко К.М. ______________ ___.12.2021 

 

 

 



3 

 

Додаток 1 

до наказу  

від 01.12.2021  № 142 

 

  

 

Графік проведення 

 новорічних свят у закладі дошкільної освіти № 119 

 

№ групи 

Дата 

проведення 

розваги 

Час 

проведення 

розваги 

Час проведення 

вологого 

прибирання 

приміщення 

Час проведення 

провітрювання 

№5 «Зернятко» 21.12.2021 09.00-09.25 08.30 – 08.40 08.40 – 08.50 

№8 «Чиполліно» 21.12.2021 10.00-10.35 09.30 – 09.40 09.40 – 09.50 

№12 «Чомусики» 21.12.2021 11.10-11.50 10.40 – 10.50 10.50 – 11.00 

№4 «Сонечко» 22.12.2021 09.00-09.30 08.30 – 08.40 08.40 – 08.50 

№11 «Барвінок» 22.12.2021 10.10-10.40 09.40 – 09.50 09.50 – 10.00 

№10 «Буратіно» 22.12.2021 11.20-11.55 10.50 – 11.00 11.00 – 11.10 

№7 «Проліски» 23.12.2021 09.00-09.35 08.30 – 08.40 08.40 – 08.50 

№6 «Подоляночка» 23.12.2021 10.15-10.55 09.45 – 09.55 09.55 – 10.05 

№9 «Веселка» 23.12.2021 11.35-12.15 11.05 – 11.15 11.15 – 11.25 

№1 «Промінці» 24.12.2021 09.00-09.25 08.30 – 08.40 08.40 – 08.50 

№3 «Курочка Ряба» 24.12.2021 10.00-10.25 09.30 – 09.40 09.40 – 09.50 

№2 «Пізнайки» 24.12.2021 11.05-11.35 10.35 – 10.45 10.45 – 10.55 

 

 

  
 

 


